Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2013 № 417
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 01.04.2010 № 301;
от 24.07.2012 № 1292

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  01.04.2010  №  301  «О  мерах  по  реализации  областного  закона
от 02.02.2010 № 674-ОЗ»;

от  24.07.2012 № 1292 «О внесении изменений в  постановление Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 01.04.2010 № 301».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков

ка-6
№ 429-п